
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

дев'ятнадцятої позачергової сесії восьмого  

скликання 

 

10 червня 2022 року         №         

 

Про надання згоди Кобеляцькому комунальному підприємству «Водоканал Плюс» на 

придбання об’єкта нерухомого майна у власність 

 

З метою запобігання екологічного забруднення міста та вирішення ситуації щодо 

поводження з твердими побутовими відходами на теритрії Кобеляцької міської ради, для 

забезпечення статутної діяльності Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал 

Плюс», враховуючи звіт про оцінку нерухомого майна, керуючись  ст. ст. 25, 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду Кобеляцькому комунальному підприємству  «Водоканал Плюс» на 

придбання у комунальну власність шляхом викупу у ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОБЕЛЯЦЬКИЙ БУДСЕРВІС» об’єкта 

нерухомого майна (комплекс виробничих будівель і споруд), а саме: котельна В, 

загальною площею 86,4 кв. м. за адресою с. Сухинівка, вул. Дніпропетровське шосе, 

будинок 7, яка розміщена на  земельній ділянці  з кадастровим номером 

5321886500:00:020:0021, загальною площею 2,1 га. 

2. Встановити вартість за придбання нерухомого майна, зазначеного в п. 1 даного 

рішення в розмірі 250 000 грн. (двісті п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок). 

3. Встановити, що придбане майно, зазначене в п. 1 даного рішення буде використано 

для забезпечення належного поводження з твердими побутовими відходами. 

4. Уповноважити директора Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал 

Плюс» Юрка Володимира Володимировича  на укладення договору купівлі-продажу 

нерухомого майна, визначеного пунктом 1 даного рішення. 

5. Зобов’язати директора Кобеляцького комунального підприємства  «Водоканал Плюс» 

Юрка Володимира Володимировича провести благоустрій земельної ділянки, 

загальною площею 2,1 га,  на якій розміщене придбане майно.   

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

mailto:21051562@mail.gov.ua

